



Sponsorsim och höstterminsupptakt

Måndagen den 16 november kl 18.30-21.00 genomför Falu SS ett Sponsorsim i samarbete med Barncancerfonden. Vi håller till i Lugnets inomhusbad. Kvällen blir fullmatad med simning, lek och fika.

Vad är ett sponsorsim?

Alla simmare och vattenpolospelare i våra tränings- och tävlingsgrupper som vill vara med, skaffar först sponsorer på egen hand. Sponsorn väljer ett belopp per simmad meter alternativt ett fast belopp. Den aktive simmar sedan i 1 timme och multiplicerar antal simmade meter med beloppet som sponsorerna bidragit med. Simmarna får när som helst stanna för att vila lite och kanske dricka. Efter avslutat sponsorsim kommer Falu SS fakturera sponsorerna efter det antal meter som har simmats¹. Av de insimmade pengarna skänker vi 25 % till Barncancerfonden.

Sponsorsimmet är ett sätt för Falu Simsällskap att knyta kontakt med företag och privatpersoner som vill hjälpa oss att utvecklas och stärka simidrotten i Faluregionen. Pengarna vi får in hjälper oss att finansiera vår verksamhet inom både vattenpolo och simning.

Vem får vara sponsor?

Alla som vill, t ex butiker och företag i närområdet där ni bor eller går i skola, men även privatpersoner som släkt, vänner, pappa eller mammas arbetskamrater. Man kan samla på sig hur många sponsorer som helst. Är man riktigt framgångsrik i sin sponsorjakt finns det många fina priser att kan vinna till sig själv och sin träningsgrupp, se avsnittet om priser längre ner i detta brev.

Hur gör jag för att skaffa en sponsor?

Simmarna får ut mail med information om sponsorsimmet som innehåller exempel på presentationsbrev samt en av sponsoranmälan. Sponsoranmälan är det "avtal" som simmaren ska lämna ut till det företag/privatperson som vill stödja Falu SS och Barncancerfonden! Skulle det behöva fler blanketter kan det laddas ner från klubbens hemsida www.falusim.se Vi hoppas att alla åtminstone försöker få minst 1 sponsor! Ett bra tips kan vara att skriva ihop en kort liten beskrivning om sig själv som kan lämnas till företaget som simmaren presenterar erbjudandet för. Se exempel på presentationsbrevet som finns bifogat.

¹ Satsar sponsorn 50 öre per meter och simmaren lyckas simma 50 längder (2 500m) så kommer kansliet att fakturera sponsorn: $2\,500 \cdot 0,50 = 1\,250$ kr. Det finns även möjlighet att stödja med ett engångsbelopp.

Ett annat tips kan vara att flera simmarkompisar gör något tillsammans, t ex att gå runt till butiker och företag och presenterar sig. Tänk då på att ha klubbkläderna på.

Mat, glass och lek under kvällen!

Falu SS bjuder på fika med dryck efter genomförd simning. Bjud gärna in sponsorerna att titta på under arrangemanget. Självklart bjuder vi även sponsorerna på tilltugg.

Hur långt simmar man på 1h?

I tabellen ser du en grov uppskattning hur långt de aktiva i respektive grupp kan förväntas simma:

Träningsgrupp	Antal simmade meter på 1h
T2 simmare	3500-4500m
T3 simmare	3000-4000m
T4 simmare	2000-3000m
Crawlgruppen	800-2000m
Vattenpolo A-lag, USM B	1500-3000m
Poolkampen, USM C	800-2000m

Priser

Den träningsgrupp som samlar in flest antal sponsorer/aktiv får gå på bio med sin tränare. Kämpa för att det blir Er grupp som får gå på bio!

Alla simmare som samlar in sponsorer till ett totalt värde på 1kr/meter eller mer får en biobiljett.

Vi kommer även lotta ut priser från vår Badshop bland alla som deltar!

När ska jag börja och när ska jag vara klar med min sponsorjakt?

Du kan börja med en gång! Lapparna med sponsoranmälan ska lämnas till tränaren eller kansliet senast **fredag den 6 november**.

LYCKA TILL!

Har du frågor, så kontakta din tränare eller:

Tomas Viker, Klubbchef
tomas@falusim.nu